CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024
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COPA GOIAS DE KART RENTAL 2024 01

12 Etapa Goiano de Kart 2024

Treino Livre Kartodromo de Goiania 0,000 Km
F-4 23/03/2024 08:12 .
Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:40:53
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 41.081 +0.064 8:46:50.538 5 41.302 +0.172 8:46:11.152
(115) YURI CESARIO 7 41.239 +0.222 8:47:31.777 6 41.466 +0.336 8:46:52.618
1 44 .864 +4.116 8:43:17.083 8 41.361 +0.344 8:48:13.138 7 41.189 +0.059 8:47:33.807
2 41.897 +1.149 8:43:58.980 9 41.100 +0.083 8:48:54.238 8 41.306 +0.176 8:48:15.113
3 41.334 +0.586 8:44:40.314 10 41.017 8:49:35.255 9 41.264 +0.134 8:48:56.377
4 40.947 +0.199 8:45:21.261 10 41.130 8:49:37.507
5 41.097 +0.349 8:46:02.358 (7) RAFAELNOGUEIRA 1" 43.066 +1.936 8:50:20.573
6 41.170 +0.422 8:46:43.528 1 52.782 +11.723 8:43:18.687
7 40.957 +0.209 8:47:24.485 2 42272 +1.213 8:44:00.959 (6) GUILHERME
8 40.748 8:48:05.233 3 41.467 +0.408 8:44:42.426 1 45.302 +4.169 8:41:55.226
9 40.933 +0.185 8:48:46.166 4 41.198 +0.139 8:45:23.624 2 45.236 +4.103 8:42:40.462
10 40.850 +0.102 8:49:27.016 5 41.088 +0.029 8:46:04.712 3 44597 +3.464 8:43:25.059
" 40.872 +0.124 8:50:07.888 6 41.103 +0.044 8:46:45.815 4 42589 +1.456 8:44:07.648
12 40.831 +0.083 8:50:48.719 7 41.328 +0.269 8:47:27.143 5 41.911 +0.778 8:44:49.559
13 40.907 +0.159 8:51:29.626 8 41.679 +0.620 8:48:08.822 6 41.147 +0.014 8:45:30.706
9 41.101 +0.042 8:48:49.923 7 41.224 +0.091 8:46:11.930
(114) YAGO CESARIO 10 41.059 8:49:30.982 8 41.179 +0.046 8:46:53.109
1 44.807 +4.054 8:43:17.883 9 41.305 +0.172 8:47:34.414
2 41.791 +1.038 8:43:59.674 (78) JOAO BOM SUCESSO 10 41.205 +0.072 8:48:15.619
3 41.150 +0.397 8:44:40.824 1 45.634 +4.532 8:44:56.547 11 41.192 +0.059 8:48:56.811
4 40.774 +0.021 8:45:21.598 2 41.978 +0.876 8:45:38.525 12 41.133 8:49:37.944
5 40.945 +0.192 8:46:02.543 3 41.385 +0.283 8:46:19.910 13 41.641 +0.508 8:50:19.585
6 40.753 8:46:43.296 4 41.248 +0.146 8:47:01.158
7 40.775 +0.022 8:47:24.071 5 41175 +0.073 8:47:42.333 (73) SENINHA
8 41.022 +0.269 8:48:05.093 6 41.102 8:4823.435 1 46.957 +5.801 8:41:57.250
9 40.886 +0.133 8:48:45.979 7 41.277 +0.175 8:49:04.712 2 43.060 +1.904 8:42:40.310
10 41.114 +0.361 8:49:27.093 8 42.135 +1.033 8:49:46.847 3 44569 +3.413 8:43:24.879
" 40.869 +0.116 8:50:07.962 9 41.457 +0.355 8:50:28.304 4 42615 +1.459 8:44:07.494
12 40.829 +0.076 8:50:48.791 10 41.454 +0.352 8:51:09.758 5 41.565 +0.409 8:44:49.059
13 40.906 +0.153 8:51:29.697 6 41.483 +0.327 8:45:30.542
(10) DANIEL / VERBER 7 41.208 +0.052 8:46:11.750
(77) ADRIANO TAVARES 1 48.266 +7.161 8:41:51.448 8 41.259 +0.103 8:46:53.009
1 49.011 +8.112 8:43:22.710 2 44585 +3.480 8:42:36.033 9 41.506 +0.440 8:47:34.605
2 42.371 +1.472 8:44:05.081 3 47.810 +6.705 8:43:23.843 10 41.182 +0.026 8:48:15.787
3 41.561 +0.662 8:44:46.642 4 42618 +1.513 8:44:06.461 11 41.156 8:48:56.943
4 41.353 +0.454 8:45:27.995 5 41.687 +0.582 8:44:48.148
5 41.166 +0.267 8:46:09.161 6 41.368 +0.263 8:45:29.516 (111)MATHIAS PINHEIRO
6 41.202 +0.303 8:46:50.363 7 41.327 +0.222 8:46:10.843 1 45337 +4.167 8:41:46.451
7 41.280 +0.381 8:47:31.643 8 41.120 +0.015 8:46:51.963 2 42.108 +0.938 8:42:28.559
8 41.969 +1.070 8:48:13.612 9 41.190 +0.085 8:47:33.153 3 41676 +0.506 8:43:10.235
9 40.941 +0.042 8:48:54.553 10 41.105 8:48:14.258 4 41478 +0.308 8:43:51.713
10 40.899 8:49:35.452 5 41.520 +0.350 8:44:33.233
(28) FABRICIO 6 41.547 +0.377 8:45:14.780
(27) PEDRO JAPIASSU 1 49.014 +7.908 8:43:23.319 7 41.702 +0.532 8:45:56.482
1 48.954 +7.988 8:43:23.629 2 42.939 +1.833 8:44:06.258 8 41.346 +0.176 8:46:37.828
2 42.723 +1.757 8:44:06.352 3 41.657 +0.551 8:44:47.915 9 41170 8:47:18.998
3 43.761 +2.795 8:44:50.113 4 41.463 +0.357 8:45:29.378 10 41.219 +0.049 8:48:00.217
4 41.473 +0.507 8:45:31.586 5 41.652 +0.546 8:46:11.030
5 41.268 +0.302 8:46:12.854 6 41.294 +0.188 8:46:52.324 (20) HEVANDRO BERGAMO
6 41137 +0.171 8:46:53.991 7 41.277 +0.171 8:47:33.601 1 45.253 +4.058 8:41:46.530
7 41.190 +0.224 8:47:35.181 8 41.198 +0.092 8:48:14.799 2 42345 +1.150 8:42:28.875
8 40.966 8:48:16.147 9 41.203 +0.097 8:48:56.002 3 42.201 +1.006 8:43:11.076
9 41.096 +0.130 8:48:57.243 10 41.152 +0.046 8:49:37.154 4 41.864 +0.669 8:43:52.940
10 41.807 +0.841 8:49:39.050 " 41.106 8:50:18.260 5 41.594 +0.399 8:44:34.534
12 41.271 +0.165 8:50:59.531 6 41.451 +0.256 8:45:15.985
(227) PEDRO LIMA 7 41.415 +0.220 8:45:57.400
1 48.806 +7.789 8:43:22.887 (195) HERICK 8 41.263 +0.068 8:46:38.663
2 42.359 +1.342 8:44:05.246 1 49.024 +7.894 8:43:24.230 9 41.242 +0.047 8:47:19.905
3 41.622 +0.605 8:44:46.868 2 42472 +1.342 8:44:06.702 10 41.195 8:48:01.100
4 41.269 +0.252 8:45:28.137 3 41916 +0.786 8:44:48.618 1 41.266 +0.071 8:48:42.366
5 41.320 +0.303 8:46:09.457 4 41.232 +0.102 8:45:29.850 12 41.243 +0.048 8:49:23.609
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CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024

COPA GOIAS DE KART PROFISSIONAL 2024

COPA GOIAS DE KART RENTAL 2024

12 Etapa Goiano de Kart 2024

Treino Livre
F-4

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:40:53

Kartodromo de Goiania 0,000 Km

23/03/2024 08:12

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
13 41.359 +0.164 8:50:04.968 (47) VICTOR GODOI
1 49.686 +7.640 8:43:24.557
(12) MARCO ANTONIO 2 44316 +2.270 8:44:08.873
1 44743 +3.513 8:41:45.415 3 42553 +0.507 8:44:51.426
2 42.444 +1.214 8:42:27.859 4 42.388 +0.342 8:45:33.814
3 42.188 +0.958 8:43:10.047 5 42.304 +0.258 8:46:16.118
4 41.965 +0.735 8:43:52.012 6 42.081 +0.035 8:46:58.199
5 41.493 +0.263 8:44:33.505 7 42.308 +0.262 8:47:40.507
6 41.256 +0.026 8:45:14.761 8 42.046 8:48:22.553
7 41.642 +0.412 8:45:56.403 9 42272 +0.226 8:49:04.825
8 41.625 +0.395 8:46:38.028 10 1:07.930 +25.884 8:50:12.755
9 41.455 +0.225 8:47:19.483
10 41.230 8:48:00.713
" 41.305 +0.075 8:48:42.018
12 41.426 +0.196 8:49:23.444
13 41.860 +0.630 8:50:05.304
14 41.264 +0.034 8:50:46.568
(731) GUILHERME AZEVEDO
1 46.948 +5.405 8:41:57.670
2 43.093 +1.550 8:42:40.763
3 45.201 +3.658 8:43:25.964
4 42149 +0.606 8:44:08.113
5 42.468 +0.925 8:44:50.581
6 41.750 +0.207 8:45:32.331
7 41.685 +0.142 8:46:14.016
8 41.649 +0.106 8:46:55.665
9 41.605 +0.062 8:47:37.270
10 41.543 8:48:18.813
(95) RENATO AGUIAR
1 45.409 +3.827 8:41:47.031
2 42.335 +0.753 8:42:29.366
3 42.065 +0.483 8:43:11.431
4 41.764 +0.182 8:43:53.195
5 41.668 +0.086 8:44:34.863
6 41.582 8:45:16.445
(59) MARCO
1 48.890 +7.262 8:43:16.335
2 45.644 +4.016 8:44:01.979
3 42179 +0.551 8:44:44 158
4 41.628 8:45:25.786
5 42.400 +0.772 8:46:08.186
6 41.758 +0.130 8:46:49.944
7 47.958 +6.330 8:47:37.902
8 41.692 +0.064 8:48:19.594
9 41643 +0.015 8:49:01.237
(17) JONAS
1 47673 +5.934 8:43:14.138
2 42.946 +1.207 8:43:57.084
3 42.058 +0.319 8:44:39.142
4 41.782 +0.043 8:45:20.924
5 42.403 +0.664 8:46:03.327
6 41.766 +0.027 8:46:45.093
7 41.888 +0.149 8:47:26.981
8 42.844 +1.105 8:48.09.825
9 41.982 +0.243 8:48:51.807
10 41.739 8:49:33.546
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